

Grundejerforeningen Landagergaard

v./ formand Søren Larsen
Egebakken 14, 3200 Helsingø.
tlf. 22588554, <mailto:soren.larsen@fasttvnet.dk>

Referat fra generalforsamlingen d. 29.03.2011, i Helsingø Hallen, Café Rikke & Co.

Poul Erik Sørensen blev valgt til dirigent, generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Formanden aflagde beretning, bl.a. blev arbejdsdagene med opstilling af den nye gyng og efterfølgende arbejdsdage kommenteret.

Der har været afholdt petanque aften, med begrænset fremmøde til en god aften.

Sct. Hans bål og nytårsaften var velbesøgte.

Den nyligt overståede vinter har været en stor udfordring for alle, og der har været kørt snerydning/saltning en del gange.

Det grønne område kræver også en del vedligeholdelse, både fra vores gartner og ikke mindst os selv.

Vore veje og fortove er i dårlig stand, (kald det naturlig hastighedsregulering) så alle opfordres til at køre langsommere.

Der har været en del tyverier i årets løb de seneste i slutningen af marts, (har været omtalt i avisen).

Beretningen blev godkendt. (hele beretningen kan ses på www.landagergaard.dk)

Kassereren aflagde regnskab, der blev godkendt.

Ingen forslag fra medlemmerne.

Forslag fra bestyrelsen.	Budget, kontingent hæves til kr. 700,-,	godkendt.
	Flere arbejdsweekender	vedtaget
	Afholdelse af fastelavn	vedtaget

Valg til bestyrelse:	Charlotte Svendsen-Tune	genvalg
	Kirsten Klarbech	genvalg

Valg af suppleanter	Frank Sørensen	genvalg
	Mads Corsaro	nyvalg

Valg af revisorer	Max Frederiksen	genvalg
	James Landford	genvalg

Valg af revisorsuppleant	Bente Hindenburg	genvalg
--------------------------	------------------	---------

Under eventuelt:

Der blev gjort opmærksom på generalforsamlingen i fjernvarmen med hensyn til solenergi og naturgas.

De mange indbrud blev drøftet, evt. videoovervågning, måske oplæg til næste års generalforsamling.

Opfordring til at tilmelde sig <mailto:soren.larsen@fasttvnet.dk> for modtagelse af nyheder, opfordringer, advarsler m.v. for at spare papir og omdeling.

Vend!!